
Résultats des courses

Championnat régional de Bretagne - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 1ère série K1 Homme Minime 1 - 500m 04/05/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 14:00

1 3 TCHILINGUIRIAN RONAN 2:18:910 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 GUEDES JEAN  2:18:910 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 12,95 km/h

2 1 SAUVEE LINO  2:53:960 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 35:050 10,34 km/h

3 6 POULAIN NOLAN  2:57:090 (3)
CK PONTIVYEN 38:180 10,16 km/h

4 2 TCHILINGUIRIAN RONAN  4:10:150 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 1:51:240 7,19 km/h

5 4 BUORS MANEG  5:29:736 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3:10:826 5,45 km/h

6 5 THYARD TOM ELLIOTT  99:99:999 (6)
CLUB CK DE LA RANCE Absent 97:81:089 0,29 km/h

2 2ème série K1 Homme Minime 1 - 500m 04/05/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 14:04

1 5 DIVERREZ FRANCOIS 2:28:940 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE BARS MAHE  2:28:940 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12,08 km/h

2 1 BAYART MARTIN  2:47:720 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 18:780 10,73 km/h

3 3 DIVERREZ FRANCOIS  2:48:640 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 19:700 10,67 km/h

4 4 LE COURT MALO  3:08:540 (4)
CLUB CK DE LA RANCE 39:600 9,54 km/h

5 2 GUILLON ARMEL  3:14:320 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 45:380 9,26 km/h

3 1ère série K1 Homme Minime 2 - 500m 04/05/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 14:08

1 5 COURSIN GABRIEL 2:19:120 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DE PARSEVAL VICTOR  2:19:120 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12,93 km/h

2 2 FONTAINE AYOUB  2:31:010 (2)
CK PONTIVYEN 11:890 11,91 km/h

3 4 HORELLOU ALBIN  2:59:960 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 40:840 10,00 km/h

4 3 GERMIER DAMIEN  3:07:910 (4)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 48:790 9,57 km/h

5 1 RENAUD ELOUANN  3:32:210 (5)
CK AMICALE LAIQUE DE CLEGUER 1:13:090 8,48 km/h

6 6 COURSIN GABRIEL  3:33:080 (6)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 1:13:960 8,44 km/h

4 2ème série K1 Homme Minime 2 - 500m 04/05/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 14:12

1 2 NARME BORIS 2:32:530 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 LE CANN KAOURANT  2:32:530 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 11,80 km/h

2 5 NARME BORIS  2:47:180 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 14:650 10,76 km/h

3 1 ELDIN YANN  2:58:740 (3)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 26:210 10,07 km/h

4 4 LLANO ALONSO BAPTISTE  3:92:319 (4)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 1:59:789 6,60 km/h

<<<< 3 MOREAU JEAN  9:99:99:999 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK Absent 0,00 km/h

Page 1 09:11 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Bretagne - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5 1ère série K1 Dame Cadet - 500m 04/05/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 14:16

1 6 GREVELLEC LYDIE 2:44:010 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GENTRIC SOLENN  2:44:010 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 10,97 km/h

2 2 OLLIVIER SOAZIG  2:56:440 (2)
CLUB CK GUERLEDAN 12:430 10,20 km/h

3 1 LE CORGUILLÉ IONA  3:03:970 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 19:960 9,78 km/h

4 5 JULIEN LIZ  3:15:260 (4)
CLUB CK GUERLEDAN 31:250 9,21 km/h

5 3 GREVELLEC LYDIE  3:21:900 (5)
CLUB CK GUERLEDAN 37:890 8,91 km/h

<<<< 4 PIOT ELOISE  9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Rayé confirm 0,00 km/h

6 2ème série K1 Dame Cadet - 500m 04/05/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 14:20

1 2 MARTIN CHLOE 2:41:980 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 GALLAIS CHLOÉ  2:41:980 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 11,11 km/h

2 1 SOKAJ JASMINA  2:49:970 (2)
CLUB CK GUERLEDAN 7:990 10,59 km/h

3 4 CAROFF AZELIE  2:51:040 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 9:060 10,52 km/h

4 3 DIVERREZ CAROLINE  2:55:150 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13:170 10,27 km/h

5 5 MARTIN CHLOE  3:05:150 (5)
CLUB CK GUERLEDAN 23:170 9,72 km/h

7 1ère série K1 Homme Cadet - 500m 04/05/2024

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 14:24

1 3 ROYER HUGO 2:09:260 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BRIAND COZETTE SACHA  2:09:260 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 13,92 km/h

2 2 GUEDES TANGUY  2:10:330 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:070 13,81 km/h

3 6 GILHARD TOM  2:17:040 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 7:780 13,13 km/h

4 4 MANGEARD MATHIS  2:23:190 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13:930 12,57 km/h

5 5 BOULLEAUX VIVENT PIERRE ARMAND  2:30:910 (5)
CLUB CK DE LA RANCE 21:650 11,92 km/h

6 9 OSTA COL PIN ERWANN  2:40:550 (6)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 31:290 11,21 km/h

7 7 ROMEUR ANSELME  2:50:000 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 40:740 10,58 km/h

8 8 BUORS EWAN  3:01:460 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 52:200 9,91 km/h

<<<< 1 ROYER HUGO  9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Absent 0,00 km/h

Page 2 09:11 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Bretagne - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

8 2ème série K1 Homme Cadet - 500m 04/05/2024

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 14:28

1 8 MBUELE NATHAN 2:17:120 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 POLET THEOPHILE  2:17:120 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,12 km/h

2 1 REYNAERT CORENTIN  2:19:650 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 2:530 12,88 km/h

3 2 HELD ELIAS  2:21:980 (3)
CLUB CK DE LA RANCE 4:860 12,67 km/h

4 4 PRECIGOUX THEO  2:24:310 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 7:190 12,47 km/h

5 5 GRENOT MAYEUL  2:46:060 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 28:940 10,83 km/h

6 7 MBUELE NATHAN  3:04:920 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 47:800 9,73 km/h

7 6 NICOLAS HUGO  3:06:940 (7)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 49:820 9,62 km/h

8 3 BARRIAC ETIENNE  99:99:999 (8)
LA ROCHE DERRIEN CK Absent 97:82:879 0,29 km/h

9 3ème série K1 Homme Cadet - 500m 04/05/2024

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 14:32

1 6 CATEZ MILET ARTHUR 2:11:050 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LE PETIT TELIO  2:11:050 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 13,73 km/h

2 7 LESOUEF ARTHUR  2:11:950 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 900 13,64 km/h

3 4 EXERTIER MONNARD THOMAS  2:16:570 (3)
CLUB CK DE LA RANCE 5:520 13,18 km/h

4 2 LE MOAN MATHEO  2:19:110 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 8:060 12,93 km/h

5 5 ROSPAPE KONOGAN  2:27:070 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 16:020 12,23 km/h

6 3 PICARD RENAUD FANCH  2:37:670 (6)
CLUB CK GUERLEDAN 26:620 11,41 km/h

7 1 CATEZ MILET ARTHUR  2:41:680 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 30:630 11,13 km/h

8 8 HOLDOM OTTO  2:42:350 (8)
PLUMELIAU CK 31:300 11,08 km/h

10 1ère série K1 Homme Junior - 500m 04/05/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 14:36

1 3 POLET PHILEAS 2:03:340 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 POLET PHILEAS  2:03:340 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 14,59 km/h

2 4 VERGNEAU MAXIME  2:03:680 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 340 14,55 km/h

3 5 ROPERS NOAH  2:09:520 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 6:180 13,89 km/h

4 1 POMMENOF SIMON  2:15:700 (4)
CLUB CK DE LA RANCE 12:360 13,26 km/h

5 7 LE ROUX QUANE CHARLEY  2:19:440 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 16:100 12,90 km/h

6 8 TARGET SACHA  2:21:370 (6)
CLUB CK DE LA RANCE 18:030 12,73 km/h

7 2 GAUTHIER CORENTIN  2:27:180 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 23:840 12,22 km/h

8 6 LINE SACHA  2:33:680 (8)
PLUMELIAU CK 30:340 11,71 km/h

Page 3 09:11 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Bretagne - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

11 2ème série K1 Homme Junior - 500m 04/05/2024

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 14:40

1 3 DUBOIS LOIC 2:01:160 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MARTIN NOE  2:01:160 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 14,85 km/h

2 6 COATTRIEUX ORLAN  2:03:060 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 1:900 14,62 km/h

3 8 DUBOIS LOIC  2:12:160 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 11:000 13,61 km/h

4 4 DUBOIS MAXIME  2:13:310 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12:150 13,50 km/h

5 1 ROSPARS NOLAN  2:14:230 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 13:070 13,40 km/h

6 5 MAHE MALIK  2:20:110 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK 18:950 12,84 km/h

7 2 LE NAOUR CLEMENT  2:21:360 (7)
PLUMELIAU CK 20:200 12,73 km/h

8 7 LE BARS TUDY  2:32:990 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 31:830 11,76 km/h

12 FINALE C1 Dame Minime 1 - 500m 04/05/2024

14:44

1 1 MONTONATI MARIE 2:40:960 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MONTONATI MARIE  2:40:960 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 11,18 km/h

13 FINALE C1 Dame Minime 2 - 500m 04/05/2024

14:44

1 2 LE CUN OCEANE 4:42:820 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 LE CUN OCEANE  4:42:820 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 6,36 km/h

14 FINALE C1 Dame Cadet - 500m 04/05/2024

14:44

1 4 KHODADADI MOHADESA 3:18:750 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE BOUEDEC SOLENN  3:18:750 (1)
CK PONTIVYEN 9,05 km/h

2 3 KHODADADI MOHADESA  4:37:420 (2)
CK PONTIVYEN 1:18:670 6,48 km/h

15 FINALE C1 Dame Junior - 500m 04/05/2024

14:44

1 5 DAVID TIFENN 4:28:130 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE NAOUR SALOME  4:28:130 (1)
PLUMELIAU CK 6,71 km/h

<<<< 6 DAVID TIFENN  9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK GUERLEDAN Absent 0,00 km/h

16 FINALE C1 Homme Minime 1 - 500m 04/05/2024

14:48

1 1 TCHILINGUIRIAN RONAN 3:52:550 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 EL KHDAR RAYANE  3:52:550 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 7,74 km/h

2 3 FLOCH EOL  4:49:130 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 56:580 6,22 km/h

3 2 TCHILINGUIRIAN RONAN  7:11:130 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 3:18:580 4,17 km/h

<<<< 4 BUORS MANEG  9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Absent 0,00 km/h

Page 4 09:11 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Bretagne - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE C1 Homme Minime 2 - 500m 04/05/2024

14:48

1 7 MOREAU JEAN 3:16:770 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 NARME BORIS  3:16:770 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 9,14 km/h

2 6 HORELLOU ALBIN  3:52:340 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 35:570 7,74 km/h

3 8 PICHON LE FLOCH GWENEGAN  4:01:570 (3)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 44:800 7,45 km/h

4 5 MOREAU JEAN  5:32:300 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 2:15:530 5,41 km/h

18 FINALE C1 Homme Cadet - 500m 04/05/2024

14:52

1 5 LE ROUZES NOLHAN 2:43:750 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MANAC'H GOASAMPIS YOANN  2:43:750 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 10,99 km/h

2 2 FLOCH MAE  3:00:210 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 16:460 9,98 km/h

3 4 REYNAERT CORENTIN  3:18:040 (3)
CLUB CK DE LA RANCE 34:290 9,08 km/h

4 3 LE ROUZES NOLHAN  4:48:280 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 2:04:530 6,24 km/h

<<<< 1 KOSTUR BAPTISTE  9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Absent 0,00 km/h

19 FINALE C1 Homme Junior - 500m 04/05/2024

14:52

1 6 OTHMAN HEDI 2:55:009 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 OTHMAN HEDI  2:55:009 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 10,28 km/h

20 FINALE C1 Homme Moins de 23 - 500m 04/05/2024

14:52

1 7 PARISET MAXIME 2:23:870 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 PARISET MAXIME  2:23:870 (1)
CK PONTIVYEN 12,51 km/h

2 8 LE BOUEDEC ELIAS  2:26:970 (2)
CK PONTIVYEN 3:100 12,24 km/h

21 FINALE K1 Dame Minime 1 - 500m 04/05/2024

14:56

1 2 MONTONATI MARIE 2:54:960 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 GONNET VICTOIRE  2:54:960 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 10,28 km/h

2 5 GENTRIC MANON  3:01:400 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6:440 9,92 km/h

3 4 BOUCHARD ALWENNA  3:08:970 (3)
CK AMICALE LAIQUE DE CLEGUER 14:010 9,52 km/h

4 6 CALME PAULINE  3:19:570 (4)
CLUB CK DE LA RANCE 24:610 9,01 km/h

5 1 MONTONATI MARIE  3:39:660 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK 44:700 8,19 km/h

6 3 DANIEL ELISA  4:11:310 (6)
CK AMICALE LAIQUE DE CLEGUER 1:16:350 7,16 km/h

Page 5 09:11 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Bretagne - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

22 FINALE K1 Dame Minime 2 - 500m 04/05/2024

15:00

1 1 DELANOE PERRIN ADELE 2:42:360 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 GRENOT CELESTE  2:42:360 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 11,08 km/h

2 6 AMAUDRIC DU CHAFFAUT JULIETTE  3:00:080 (2)
CK PONTIVYEN 17:720 9,99 km/h

3 2 LE CORRE ABIGAELLE  3:01:180 (3)
CC DU LIE 18:820 9,93 km/h

4 3 LE CUN OCEANE  3:06:820 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 24:460 9,63 km/h

5 5 DELANOE PERRIN ADELE  3:28:320 (5)
CK AMICALE LAIQUE DE CLEGUER 45:960 8,64 km/h

<<<< 4 CHARTON LOU  9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Absent 0,00 km/h

23 FINALE K1 Homme PCNC - 500m 04/05/2024

15:04

1 4 MAZUREK VALENTIN 3:32:110 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MAZUREK VALENTIN  3:32:110 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 8,48 km/h

24 FINALE K1 Dame PCNC - 500m 04/05/2024

15:04

1 5 GIRAULT LE GALL CLAIRE 3:17:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FLOURIOT ALIX  3:17:850 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 9,09 km/h

2 6 GIRAULT LE GALL CLAIRE  4:57:640 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 1:39:790 6,04 km/h

50 FINALE V1 Homme PCNC - 500m 04/05/2024

15:04

1 3 LE BELLOUR DOMINIQUE 3:37:430 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LE BELLOUR DOMINIQUE  3:37:430 (1)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 8,27 km/h

25 FINALE B K1 Homme Minime 1 - 500m 04/05/2024

15:08

1 5 BUORS MANEG 3:57:040 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BUORS MANEG  3:57:040 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 7,59 km/h

<<<< 4 THYARD TOM ELLIOTT  9:99:99:999 <<<<<<
CLUB CK DE LA RANCE Absent 0,00 km/h

Page 6 09:11 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Bretagne - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 FINALE A K1 Homme Minime 1 - 500m 04/05/2024

15:12

1 4 GUEDES JEAN 2:21:260 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE BARS MAHE  2:21:260 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12,74 km/h

2 2 DIVERREZ FRANCOIS  2:41:070 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 19:810 11,17 km/h

3 5 GUEDES JEAN  2:42:310 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 21:050 11,08 km/h

4 3 BAYART MARTIN  2:44:700 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 23:440 10,92 km/h

5 6 SAUVEE LINO  2:51:530 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 30:270 10,49 km/h

6 7 POULAIN NOLAN  2:55:180 (6)
CK PONTIVYEN 33:920 10,27 km/h

7 1 LE COURT MALO  2:56:730 (7)
CLUB CK DE LA RANCE 35:470 10,18 km/h

8 9 GUILLON ARMEL  3:14:780 (8)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 53:520 9,24 km/h

9 8 TCHILINGUIRIAN RONAN  99:99:999 (9)
LA ROCHE DERRIEN CK Absent 97:78:739 0,29 km/h

27 FINALE B K1 Homme Minime 2 - 500m 04/05/2024

15:16

1 4 COURSIN GABRIEL 3:27:750 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 COURSIN GABRIEL  3:27:750 (1)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 8,66 km/h

28 FINALE A K1 Homme Minime 2 - 500m 04/05/2024

15:20

1 5 NARME BORIS 2:21:650 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DE PARSEVAL VICTOR  2:21:650 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12,70 km/h

2 4 LE CANN KAOURANT  2:27:590 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 5:940 12,19 km/h

3 6 FONTAINE AYOUB  2:39:850 (3)
CK PONTIVYEN 18:200 11,26 km/h

4 3 NARME BORIS  2:49:820 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 28:170 10,59 km/h

5 2 ELDIN YANN  3:03:000 (5)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 41:350 9,83 km/h

6 7 HORELLOU ALBIN  3:10:300 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 48:650 9,45 km/h

7 8 GERMIER DAMIEN  3:16:460 (7)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 54:810 9,16 km/h

8 1 LLANO ALONSO BAPTISTE  3:19:610 (8)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 57:960 9,01 km/h

9 9 RENAUD ELOUANN  3:36:720 (9)
CK AMICALE LAIQUE DE CLEGUER 1:15:070 8,30 km/h

29 FINALE B K1 Dame Cadet - 500m 04/05/2024

15:24

1 5 GREVELLEC LYDIE 3:25:740 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GREVELLEC LYDIE  3:25:740 (1)
CLUB CK GUERLEDAN 8,74 km/h

Page 7 09:11 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Bretagne - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

30 FINALE A K1 Dame Cadet - 500m 04/05/2024

15:28

1 4 GENTRIC SOLENN 2:34:920 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GALLAIS CHLOÉ  2:34:920 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 11,61 km/h

2 5 GENTRIC SOLENN  2:35:590 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 670 11,56 km/h

3 2 CAROFF AZELIE  2:37:610 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:690 11,42 km/h

4 3 SOKAJ JASMINA  2:38:030 (4)
CLUB CK GUERLEDAN 3:110 11,39 km/h

5 1 DIVERREZ CAROLINE  2:47:080 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12:160 10,77 km/h

6 6 OLLIVIER SOAZIG  2:58:780 (6)
CLUB CK GUERLEDAN 23:860 10,06 km/h

7 9 MARTIN CHLOE  3:01:300 (7)
CLUB CK GUERLEDAN 26:380 9,92 km/h

8 8 JULIEN LIZ  3:10:370 (8)
CLUB CK GUERLEDAN 35:450 9,45 km/h

9 7 LE CORGUILLÉ IONA  3:13:590 (9)
LA ROCHE DERRIEN CK 38:670 9,29 km/h

31 FINALE K1 Dame Junior - 500m 04/05/2024

15:32

1 1 AUMOITTE SARAH 2:20:310 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LHEREEC YOUNA  2:20:310 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 12,82 km/h

2 5 ROBERT ZOE  2:23:130 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:820 12,57 km/h

3 6 SOKAJ KLARISSA  2:39:800 (3)
CLUB CK GUERLEDAN 19:490 11,26 km/h

4 2 MOINIER JULIETTE  2:41:750 (4)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 21:440 11,12 km/h

5 4 AUMOITTE SARAH  3:36:070 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:15:760 8,33 km/h

<<<< 3 LANNUZEL MAIWENN  9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Absent 0,00 km/h

32 FINALE C K1 Homme Cadet - 500m 04/05/2024

15:36

1 2 ROMEUR ANSELME 2:37:440 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 HOLDOM OTTO  2:37:440 (1)
PLUMELIAU CK 11,43 km/h

2 5 ROMEUR ANSELME  2:42:130 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 4:690 11,10 km/h

3 6 CATEZ MILET ARTHUR  2:43:360 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 5:920 11,01 km/h

4 3 BUORS EWAN  3:00:300 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 22:860 9,98 km/h

5 4 NICOLAS HUGO  3:11:380 (5)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 33:940 9,40 km/h

<<<< 7 BARRIAC ETIENNE  9:99:99:999 <<<<<<
LA ROCHE DERRIEN CK Absent 0,00 km/h

Page 8 09:11 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Bretagne - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

33 FINALE B K1 Homme Cadet - 500m 04/05/2024

15:40

1 5 MANGEARD MATHIS 2:17:630 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MANGEARD MATHIS  2:17:630 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,07 km/h

2 2 ROSPAPE KONOGAN  2:19:540 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 1:910 12,89 km/h

3 4 PRECIGOUX THEO  2:19:900 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 2:270 12,86 km/h

4 3 BOULLEAUX VIVENT PIERRE ARMAND  2:24:000 (4)
CLUB CK DE LA RANCE 6:370 12,50 km/h

5 6 LE MOAN MATHEO  2:25:360 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 7:730 12,38 km/h

6 8 OSTA COL PIN ERWANN  2:38:970 (6)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 21:340 11,32 km/h

7 7 GRENOT MAYEUL  2:43:000 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 25:370 11,04 km/h

8 9 PICARD RENAUD FANCH  2:43:510 (8)
CLUB CK GUERLEDAN 25:880 11,00 km/h

9 1 MBUELE NATHAN  2:59:010 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 41:380 10,05 km/h

34 FINALE A K1 Homme Cadet - 500m 04/05/2024

15:44

1 6 EXERTIER MONNARD THOMAS 2:02:300 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LE PETIT TELIO  2:02:300 (1)
CLUB CK DE LA RANCE 14,71 km/h

2 5 BRIAND COZETTE SACHA  2:04:330 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 2:030 14,47 km/h

3 3 GUEDES TANGUY  2:05:460 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 3:160 14,34 km/h

4 2 LESOUEF ARTHUR  2:05:810 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:510 14,30 km/h

5 4 POLET THEOPHILE  2:07:990 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 5:690 14,06 km/h

6 1 HELD ELIAS  2:08:830 (6)
CLUB CK DE LA RANCE 6:530 13,97 km/h

7 8 GILHARD TOM  2:09:580 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 7:280 13,89 km/h

8 7 REYNAERT CORENTIN  2:12:970 (8)
CLUB CK DE LA RANCE 10:670 13,53 km/h

9 9 EXERTIER MONNARD THOMAS  2:13:950 (9)
CLUB CK DE LA RANCE 11:650 13,43 km/h

Page 9 09:11 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Bretagne - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

35 FINALE B K1 Homme Junior - 500m 04/05/2024

15:48

1 5 LE ROUX QUANE CHARLEY 2:14:640 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE ROUX QUANE CHARLEY  2:14:640 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,36 km/h

2 6 MAHE MALIK  2:16:010 (2)
LA ROCHE DERRIEN CK 1:370 13,23 km/h

3 4 TARGET SACHA  2:19:050 (3)
CLUB CK DE LA RANCE 4:410 12,94 km/h

4 3 GAUTHIER CORENTIN  2:22:900 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 8:260 12,59 km/h

5 2 LINE SACHA  2:26:020 (5)
PLUMELIAU CK 11:380 12,32 km/h

6 7 LE NAOUR CLEMENT  2:28:110 (6)
PLUMELIAU CK 13:470 12,15 km/h

7 8 LE BARS TUDY  2:33:750 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 19:110 11,70 km/h

36 FINALE A K1 Homme Junior - 500m 04/05/2024

15:52

1 4 POMMENOF SIMON 1:56:960 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MARTIN NOE  1:56:960 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15,38 km/h

2 3 COATTRIEUX ORLAN  1:59:030 (2)
CLUB CK DE LA RANCE 2:070 15,12 km/h

3 6 VERGNEAU MAXIME  2:02:960 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 6:000 14,63 km/h

4 5 POLET PHILEAS  2:04:110 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 7:150 14,50 km/h

5 7 ROPERS NOAH  2:05:390 (5)
LA ROCHE DERRIEN CK 8:430 14,35 km/h

6 2 DUBOIS LOIC  2:07:203 (6)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 10:243 14,15 km/h

7 1 DUBOIS MAXIME  2:13:920 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 16:960 13,44 km/h

7 8 POMMENOF SIMON  2:13:920 (7)
CLUB CK DE LA RANCE 16:960 13,44 km/h

9 9 ROSPARS NOLAN  2:21:770 (9)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 24:810 12,69 km/h

37 FINALE K1 Dame Moins de 23 - 500m 04/05/2024

15:56

1 3 COURTEILLE BERTILLE 2:13:150 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 COURTEILLE BERTILLE  2:13:150 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,51 km/h

2 2 MALIGORNE MAINA  2:16:950 (2)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 3:800 13,14 km/h

3 1 GHIRINGHELLI MILA  2:24:720 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 11:570 12,43 km/h

4 4 ELKHDAR NOUHAÏLA  3:04:220 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 51:070 9,77 km/h

Page 10 09:11 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Bretagne - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

38 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 500m 04/05/2024

15:56

1 5 FURIC MELISSA 1:57:810 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 JAMELOT LEA  1:57:810 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 15,27 km/h

2 7 BONNOT DORINE  2:15:600 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17:790 13,27 km/h

3 8 ROTMAN SABINE  2:29:460 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 31:650 12,04 km/h

4 9 LE CORRE MAELA  2:30:880 (4)
PLUMELIAU CK 33:070 11,93 km/h

5 6 FURIC MELISSA  2:43:770 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 45:960 10,99 km/h

39 FINALE K1 Dame Master 45 - 500m 04/05/2024

16:00

1 1 ROBERT KARINE 2:47:370 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 ROBERT KARINE  2:47:370 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 10,75 km/h

2 2 MOREAU DELORME FLORE  3:15:310 (2)
CK PONTIVYEN 27:940 9,21 km/h

<<<< 3 SARTRE STEPHANIE  9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE Rayé confirm 0,00 km/h

40 FINALE K1 Dame Master 55 - 500m 04/05/2024

16:00

1 4 LEJEUNE MARIE HELENE 3:03:130 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LEJEUNE MARIE HELENE  3:03:130 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 9,82 km/h

41 FINALE K1 Homme Moins de 23 - 500m 04/05/2024

16:04

1 4 ROUXEL PAOLIG 1:55:388 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HENRY STEVEN  1:55:388 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 15,59 km/h

2 8 PERROT ALEXIS  1:56:190 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 802 15,49 km/h

3 1 LE ROUX AXEL  1:58:240 (3)
CLUB CK DE LA RANCE 2:852 15,22 km/h

4 2 BRIEND LUCAS  2:03:690 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 8:302 14,55 km/h

5 7 LEGENDRE BRIAC  2:13:510 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 18:122 13,48 km/h

6 5 MAGRAS MARTIN  2:15:610 (6)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 20:222 13,27 km/h

7 6 ROUXEL PAOLIG  2:16:300 (7)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 20:912 13,20 km/h

8 3 KERLEAU THIBAULT  2:18:130 (8)
CLUB NAUTIQUE DE BAUD 22:742 13,03 km/h

Page 11 09:11 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Bretagne - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

42 FINALE K1 Homme Plus de 24 - 500m 04/05/2024

16:08

1 6 CHEA MATHIS 1:49:610 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 KOCH QUILIAN  1:49:610 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 16,42 km/h

2 5 MARGELY MAXIME  1:52:130 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:520 16,05 km/h

3 2 CHEA MATHIS  2:06:500 (3)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 16:890 14,22 km/h

4 3 CARTRON BASTIEN  2:09:930 (4)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 20:320 13,85 km/h

5 4 BRIET ALEXIS  2:11:120 (5)
CLUB CK DE LA RANCE 21:510 13,72 km/h

6 1 LEROYER GEOFFREY  2:18:980 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK 29:370 12,95 km/h

43 FINALE K1 Homme Master 35 - 500m 04/05/2024

16:12

1 1 GUEDES SEBASTIEN 2:16:720 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LE CALLOCH RONAN  2:16:720 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE H.C. 13,16 km/h

2 2 GUEDES SEBASTIEN  2:50:840 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 34:120 10,53 km/h

44 FINALE K1 Homme Master 45 - 500m 04/05/2024

16:12

1 4 MORIN GAEL 2:12:400 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ROBERT GWENAEL  2:12:400 (1)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 13,59 km/h

2 3 HAUTBOIS VIANNEY  2:30:280 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 17:880 11,97 km/h

<<<< 5 MORIN GAEL  9:99:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE Absent 0,00 km/h

45 FINALE K1 Homme Master 55 - 500m 04/05/2024

16:12

1 7 GRIMOUX PIERRE MICHEL 2:37:530 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 RAUDE CHRISTIAN  2:37:530 (1)
CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 11,42 km/h

2 6 GRIMOUX PIERRE MICHEL  2:48:840 (2)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 11:310 10,66 km/h

46 FINALE C1 Homme Plus de 24 - 500m 04/05/2024

16:16

1 1 HELLEC YOHANN 2:57:420 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 HELLEC YOHANN  2:57:420 (1)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 10,14 km/h

47 FINALE C1 Homme Master 35 - 500m 04/05/2024

16:16

1 2 BEAUFILS ERWANIG 2:36:760 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 DONIAS LIONEL  2:36:760 (1)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 11,48 km/h

2 4 BEAUFILS ERWANIG  2:41:130 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT 4:370 11,17 km/h

3 3 LE CALLOCH RONAN  2:44:230 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 7:470 10,96 km/h

Page 12 09:11 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat régional de Bretagne - 500m

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

48 FINALE C1 Homme Master 45 - 500m 04/05/2024

16:16

1 5 LE BOUEDEC FRANCOIS 2:48:330 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE BOUEDEC FRANCOIS  2:48:330 (1)
CK PONTIVYEN 10,69 km/h

Page 13 09:11 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


